
Zarządzenie Nr 147/2022 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 4 listopada 2022 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminny Ośrodek Zdrowia w Mniowie  

umowy najmu lokalu położonego w budynku Ośrodka Zdrowia w Mniowie  

przy ul. Centralnej 6 na czas oznaczony  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz §5 pkt 2 uchwały Nr 38/XLII/2014 

Rady Gminy w Mniowie z dnia 25 lipca 2014r. w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania 

dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Mniowie, zmienionej uchwałą nr 50/XI/2015 Rady Gminy Mniów z dnia 13 sierpnia 2015r. 

oraz §1 uchwały Nr 57/XIII/2015 Rady Gminy Mniów z dnia 29 września 2015r. w sprawie 

wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntu na działce nr 549/12 położonej w Mniowie 

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej oraz wynajem lokali dla podmiotów 

prowadzących usługi medyczne w Ośrodku Zdrowia w Mniowie zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminny Ośrodek Zdrowia w Mniowie, z siedzibą: 26-080 

Mniów ul. Centralnej 6, umowy najmu lokalu o powierzchni 31,90 m2, z podmiotem: Prywatna 

Praktyka Lekarska Andrzej Niewczas, z siedzibą: 27-200 Starachowice ul. Partyzantów 101, 

znajdującego się w budynku położonym na działce oznaczonej w ewidencji numerem 549/12 

obręb Mniów, stanowiącej własność Gminy Mniów, a będącej w użytkowaniu Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Mniowie na podstawie aktu notarialnego Rep. A nr 1410/2011 z dnia 

27.04.2011r. Umowa może zostać zawarta na czas oznaczony nie dłuższy niż 3 lata w trybie 

bezprzetargowym. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mniowie.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

         WÓJT 

            / - / 

               Piotr Wilczak 


